

TANDLÆGERNE MERETHE & MARTIN NIELSEN ApS

Smakkegårdsvej 171
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

henning storm

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGERNE MERETHE & MARTIN NIELSEN ApS
Smakkegårdsvej 171
2820 Gentofte

Telefonnummer: 39655712

CVR-nr: 15552689

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tandlægevirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 950.698, hvilket resultat anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.767.404	4.518.691
Personaleomkostninger		-2.597.147	-2.603.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.718	-42.341
Resultat af ordinær primær drift		1.131.539	1.873.346
Andre finansielle indtægter		80.078	119.244
Ordinært resultat før skat		1.211.618	1.992.590
Skat af årets resultat		260.920	-429.748
Årets resultat		950.698	1.562.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		-349.302	262.842
I alt		950.698	1.562.842

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Produktionsanlæg og maskiner		174.914	213.632
Materielle anlægsaktiver i alt	1	174.914	213.632
Anlægsaktiver i alt		174.914	213.632
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.217	418.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.875.820	2.201.547
Andre tilgodehavender		375	375
Tilgodehavender i alt		2.209.412	2.620.418
Likvide beholdninger		185.694	291.381
Omsætningsaktiver i alt		2.425.106	2.941.799
Aktiver i alt		2.600.020	3.155.431

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		465.078	814.380
Forslag til udbytte		1.300.000	1.300.000
Egenkapital i alt		1.965.078	2.314.380
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		151.000	151.000
Hensatte forpligtelser i alt		151.000	151.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.994	114.252
Skyldig selskabsskat		260.920	429.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.028	146.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.942	690.051
Gældsforpligtelser i alt		483.942	690.051
Passiver i alt		2.600.020	3.155.431

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	615.159
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	615.159
Af- og nedskrivning primo	-443.527
Årets afskrivning	-38.718
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	482.245
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.914

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 5.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M & M Nielsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med dette selskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere ændringer af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter af udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser idover det i årsregnskabet oplyste.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	6